平成２８年１月１２日

 １・２年保護者 様            宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男

授業参観並びに学年保護者会の開催について

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記のことについて下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、

ぜひご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日  ２月９日（火）

２ 時刻・場所・内容

１学年

①授業参観  １３：４５～１４：３５（５校時）

組 教 科 授 業 者 場  所

１－１ 数学 渡邉 範子 教 室

１－２ 国語 和久井 義文 教 室

１－３ 英語 庄子 千春 教 室

１－４ 技・家 加藤 克徳 技術室（金工室）

１－５ 英語 平野 則子 教 室

３－５・６ 保健体育 松渕 正枝・中里 正一 体育館２階

②学年保護者会   第２音楽室（東校舎３Ｆ） １４：５０～１５：５０

・修学旅行、スキー教室について  ・学習、生活一般について 等

２学年

①宮っ子チャレンジ発表会  １３：４５～１４：３５（５校時）

組 活動内容 場  所

学

年

一

斉

宮っ子チャレンジ発表会

・生徒による体験発表

・スライド上映

武道場

（体育館１階）

  ②学年保護者会  武道場(体育館１階) １４：５０～１５：５０

・立志スキー教室報告 ・学習、生活一般について 等

３ その他

・ スリッパ等をご持参ください。

・ 下足箱は生徒昇降口の空き下足箱をご利用くだい。

・ 駐車場は、河内体育館北側駐車場です。他の場所への駐車は、ご遠慮ください。

・ 当日は、臨時のPTA総会を予定しておりますので、ご出席をお願い致します。